
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 87  DEL 15/04/2015  
 
 

REG.GEN. N. 158 

DEL15/04/2015 

 
 

OGGETTO: 

ELEZIONI COMUNALI DEL 31.05.2015 
UMPEGNO SPESA PER ACQUISTO MATERIALE MINUTO PER ELEZIONI E SEGGI 
ELETTORALI 
DITTA  CONTU RENZO Corso Umberto I Aritzo        

 
L’anno duemilaquindici del mese di aprile del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

 

Visto l’art. 182  del D.Lgs  18.08.2000, n. 267; 
Visto l’art. 183  del D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Considerato che sono state indette per domenica 31 Maggio 2015 le consultazioni 
elettorali per l’elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale; 
Che è necessario che l’ufficio elettorale disponga di una somma per l’acquisto del 
materiale necessario al funzionamento dell’ufficio – dei seggi elettorali – predisposizione 
di spazi per la propaganda etcc.; 
Che la ditta  in loco che può fornire il materiale necessario é stata individuata  in: 
CONTU RENZO – Corso Umberto I° - 08031 ARITZO – P. IVA 01166350916; 
CHE in considerazione della esiguità della spesa si possa provvedere a trattativa diretta 
Visto il Cap. 130/ 6 / 1 del bilancio per l’esercizio in corso; 
VISTO IL CIG   Z3B141CC2E; 

 

D E T E R M I N A 

 
1 Di impegnare la somma di  € 100,00  per l’acquisto materia minuto necessario 

all’ufficio elettorale per il funzionamento dei seggi – predisposizione spazi;…. Sul cap. 
130/6/1 del bilancio per l’esercizio in corso; 



2 Di dare atto che sarà liquidata solo la cifra effettivamente utilizzata ed a 
presentazione di fattura e che farà parte del rendiconto delle spese elettorali; 

3  
4 Di trasmettere copia della presente al messo comunale per la pubblicazione all’albo 

pretorio ed al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il Responsabile del Procedimento 
  f.to          (Paba Piero) 
 
                                                            Il Responsabile del servizio Amministrativo 
                                                           F,to            (assess. Paba Raffaele)        
    
 

 

 
  
 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  

 
 

 


